
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

4                                                               

 103 R KOREA        MT             0           4132           16         119292

 105 CHINA          MT             -              -            0            943

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           6114

 108 HG KONG        MT             -              -            4          49903

 111 THAILND        MT             -              -            0            226

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            246

 113 MALYSIA        MT             -              -            0           2750

 202 NORWAY         MT             -              -            6          12992

 204 DENMARK        MT             -              -            0           4312

 205 U KING         MT             -              -            0            234

 207 NETHLDS        MT             -              -            0            783

 210 FRANCE         MT             -              -            4           5917

 215 SWITZLD        MT             -              -            1          52122

 217 PORTUGL        MT             -              -            0            480

 220 ITALY          MT             -              -            0            445

 222 FINLAND        MT             -              -            0            383

 302 CANADA         MT             -              -            2           3780

 304 USA            MT             -              -            2           8084

 506 EGYPT          MT             -              -            0            238

 601 AUSTRAL        MT             0           3303            0          14263

                                                                

401                                                             

 103 R KOREA        MT             0           4132           14         100775

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1588

 108 HG KONG        MT             -              -            4          49903

 113 MALYSIA        MT             -              -            0           2750

 202 NORWAY         MT             -              -            6          12240

 210 FRANCE         MT             -              -            0            344

 215 SWITZLD        MT             -              -            0          51722

 217 PORTUGL        MT             -              -            0            480

 302 CANADA         MT             -              -            2           3780

 601 AUSTRAL        MT             0           3303            0          14263

                                                                

403                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           2052

 105 CHINA          MT             -              -            0            345

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            226

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            246

 204 DENMARK        MT             -              -            0           4312

 210 FRANCE         MT             -              -            4           5573

 220 ITALY          MT             -              -            0            445

 304 USA            MT             -              -            0           5299

                                                                

405                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            1          16465

 105 CHINA          MT             -              -            0            598

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           4300

 111 THAILND        MT             -              -            0            226

 202 NORWAY         MT             -              -            0            752

 205 U KING         MT             -              -            0            234

 207 NETHLDS        MT             -              -            0            783

 215 SWITZLD        MT             -              -            1            400

 222 FINLAND        MT             -              -            0            383

 304 USA            MT             -              -            2           2785

 506 EGYPT          MT             -              -            0            238

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


